Et ille leuatis in eduz; oculis cū lacims
se expurgaret in quada insula venflu
nis noie stombach urder custodie mā
cipat. **U**bi idē p̄ scūs libe spūali exē
cio id est ieiunjs et orōmb; uacabat

In hoc quoq; captiuitatis ymado n̄ mltō
tenpe exacto de hac scenolenta uita ad
supna trāsit gaudia quito decimo hali
decembris et in eadē insula sepultus est

Post decē vō annos frēs illiq; corpus
sancti cū honore in monasteriū sancti
galli trāstulerunt et in archā scti iohis
et pietē in sarcophago posuit. **laus an**

Batus othmarq; abbas atyrāms warimo
et burcardo in insula ven relegna in
fessione xpi inquit **an** sepulto ergo decē

ans ibide rogeunt in corrupto **an** Post dece
 od amtos viluz e discipulis eius vt ad monaste
 riu sci galli eu deferre debent **an** Cuiq; nauu
 sem corp9 in posuissent tēpestas q̄ toto pe
 lago seuruu nulli eis fuit impedimtu; **an**
 fratrib; autē ad refectionē s̄sidentib; uasculu
 lu sopuis exhaustu liquoris detrimēta nō
 soluit **cap. de defess. an** B̄ti ergo corp9 oth
 maxi in eccla galli posicu nullas ibi m̄ia
 culis colicus clarificatu; **p̄ b̄nd. Q̄idut sup**
De cā sci marti cap. Dedit d̄ns in celebra
 cōmb; decus scō suo et ornauit t̄p̄a usq;
 ad s̄sumacōmb; uite **ymg** Iste defessor
 & ecce sacerdos **an** Dne dignu; aug; grā b̄tus
 martini tres mortuos suscitauit: cede pro
 picio; ut p̄ euis in tuenti amore t̄p̄e re
 sultatū meam **p̄ Magt̄ amā oratio. --**

Letificet nos q̄s b̄ti martini defess
 tu atq; pontificis uata sollemp
 tas ut qui huius mitis tibi placuit tuū
 pro nobis in ploret auxiliū. **p̄ d̄nm**
inuitat **p̄** preoccupem; **In i net an** Martini
 adhuc cathedra; **p̄** **Etius** **uicū ē. ix an**
Richadio et honorio regnā **scō p̄a**
 tib; sc̄us epe martini plerq; vtu
 tib; et sciante prebens in firmis milia

beneficia octogesimo etatis sue anno episcopus
copatus aut vicelesimo sexto apud adace
sem dyocesis sue uite excedens ex hoc scdo
ad xpm. Quo migrante grandis alta
comit ipm pictavi et thuromei sur
verit de corpe sei vi. Dicebant em picta
ui noster emonachg nobis abbas ex
titu nos requimmo amendatu & **Du fac**

Sufficiat vobis ecia qa **leo m** mentu
du; esset in mdo. vbi fustis collo
quo eius pncipaltis diuino ipus
Hec omnia vobis sufficiant. Ad hoc at
thuromei vnderint. **Si** vltutib; nobis
feis suffice dicitis scitote quia vobiscu
posito amplio opatus qua hie. **N**am ei
tatis plura vobis sustentavit duos mor
tuos nobis vni. **Si** mos antiquus in li
turo in qui thuromei seruat murbe
qua ordmato est habit; iubente deo
Sepulchur & **Q**uia pro nobis **leo m**
Hns ergo lugentib; corpnlos; ime
dio positu ab utq; iplo custoditur
Demq; media nocte omis pictavi sop
no oppressi fallacie nec ullo supfuit
qui ex hac multitudine vigilaret. **I**g
thuromei vbi eos aspiciant ob dormisse